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The Nellemann Building

En tøff med sjel  Enkelte bygninger inviterer til det rå og upolerte
innsiden. Det kan være en oppdatering av en gammel arkitektur,
oftere som en følgesvenn til det moderne. I Randers har
kommuneadministrasjonen nettopp ferdigstilt et eksempel på
dette: En tidligere bilforretning, som ble bygget for Nellemann
Auto i 1999, og nå er blitt avdeling for Helse og omsorg for
Randers kommune.  Mens byggets modernisme av glass, betong
og aluminium øker natursteinenes brutalitet, har den daglige
virksomheten i et hus mer fokus på effektiv rengjøring og enkelt
vedlikehold fordi de har mange borgere inn og ut av bygget.
Løsningen av interiørdesign følger temaet Marmoleumskifer som
oppfyller de motsatte ønskene: Den rå, naturinspirerte estetikken
til Marmoleumskifer etterligner skiferens struktur perfekt, mens
den stimonterte linoleumen uten sveisetråd gir en
smussavvisende og homogen. overflate for rask og gjentatt vask
og pleie.  Samtidig leverer Marmoleum skifer en stille og
behagelig myk 'belegg' på de 2400 kvm., brukt av
hjemmetjenesten samt rammen for kommunens innbyggere. Her
kan de få trent opp funksjonsevnen på nytt etter sykdom eller
ulykker. En fordel er også at Marmoleum-skifer tilbyr fem
forskjellige farger, som kan orkestreres sammen på et annet
skiferspråk.  Justesen Gulve, en del av Hammelsvang A/S, utførte
oppgaven i et forbilledlig samarbeid mellom Nellemann og
Randers kommune, Justesen Gulve og Forbo Flooring. Flere typer
belegg var i spill før ideen om vinyl i flere versjoner endte på
Marmoleum skifer, som vant på bærekraft, CO2-regnskap og
inneklima.  Siden har resultatet blitt godt rapportert av Randers
kommunes Helse- og omsorgsavdeling: - Den karakteristiske
linoleumsoverflaten gir et pent og spennende uttrykk i gulvene,
ifølge visekontorsjef Jens Kjær, Randers kommune. – Resultatet
understøtter byggets særpreg, som også inkluderer buede
veggpartier. Marmoleumskifer går langs bygningens
spektakulære arkitektur.
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